



GOVERNMENT OF TAMILNADU
PUBLIC WORKS DEPARTMENT
TYPE OF CONTRACT: RATE TENDER SYSTEM- LUMP SUM CONTRACT
TENDER NOTICE NO :04SE/BCMC (MW)/MDU/2022-2023/Dt: 25.04.2022
SHORT TERM TENDER NOTICE

For and on behalf of the Governor of Tamil Nadu, sealed tenders are invited by the Superintending Engineer, PWD Buildings (C&M) circle, (Medical works), Madurai from the Registered Contractors of PWD for the following work noted below up to 3.00 PM **Dated 13.05.2022**. The tenders so received as stated above will be opened at 3.30 PM on the same day

Sl No	Name of work	Approx Value in Lakhs	E.M.D amount to be remitted in favour of (Rs.)	Cost of Tender schedule +GST in Rs	Class of Registration of Contractors	Period of Completion (Including Monsoon Period)
1	Sub work: Providing for Additional facility and solar panel Arrangements to New Government Medical College Institution Buildings at Virudhunagar in Virudhunagar District	281.00	1,50,500/- Executive Engineer, PWD, Buildings (C&M) Division, (Medical works), Sivagangai	Rs.15000 + GST	Class-I (State Level) Money Limit above Rs.75.00 Lakhs.	3 Months

1. The tender schedule will be available for sale **from 28.04.2022 to 12.05.2022 upto 5.45 PM** in the Circle Office.
2. The tender notice and Contractor's qualification, Tender schedule and tender document with conditions are available in the following sites Website 1) <http://www.tenders.tn.gov.in>, 2) <http://www.tntenders.gov.in>.
3. The evidences on the minimum qualification criteria with tender documents should be furnished without any lapse at the time of submission of tender itself. & Name of Applicant in Demand Draft/ Banker Cheque should be the contractor himself otherwise it will be treated as invalid tender Any lapse in this regard, will be summarily rejected for all items.
4. Registered PWD Contractor in Class I (State Level) Money Limit above Rs.75.00 Lakhs and should have the experience in CCTV arrangements, LAN, Intercom, Audiovisual also furnish relevant document for the above works

Superintending Engineer, (i/c) PWD
Buildings (C&M) Circle, (Medical works), Madurai.



தமிழ்நாடு அரசு

பொதுப்பணித்துறை

ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவம் / மொத்த ஒப்பந்தம் / இணைவிலைமுறை

ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு எண் : 04 க.பொ/ கட்டடம் (க&ப) வட்டம் (ம.ப.) மதுரை / 2022-2023/நாள்: 25.04.2022

குறுகிய கால ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு

தமிழக ஆளுநரின் சார்பாக கண்காணிப்புப்பொறியாளர், பொ.ப.து., கட்டடம் (க&ப) வட்டம், (மருத்துவப்பணிகள், மதுரை அவர்களால் கீழ்க்கண்ட பணிகளுக்கு மூடி முத்திரையிடப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் 13.05.2022 அன்று மாலை 3.00 மணிக்குள்ளாக வரவேற்கப்படுகின்றது. மேலும் இப்பணிக்கு பெறப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் அன்று மாலை 3.30 மணிக்கு திறக்கப்படும்.

வ. எண்.	பணியின் பெயர்	பணியின் தோராய மதிப்பு இலட்சத்தில்	முன் வைப்புத்தொகை மற்றும் செலுத்தப்பட வேண்டிய அனுவலர்	ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவ விலை மற்றும் வரி	தகுதியுள்ள ஒப்பந்தக்காரர் மற்றும் வகுப்பு	பணி முடிக்கப்பட வேண்டிய காலம்
1	துணை வேலை : விருதுநகர் மாவட்டத்தில் விருதுநகரில் புதிய அரசு மருத்துவக் கல்லூரி நிறுவன கட்டிடங்களுக்கு கூடுதல் வசதி மற்றும் சோலார் பேனல் செய்து கொடுத்தல்.	281.00	ரூ. 1,50,500/- செயற்பொறியாளர், பொ.ப.து. கட்டடம் (க(ம) பரா) கோட்டம், மருத்துவப்பணிகள், சிவகங்கை	ரூ.15,000 + GST	வகுப்பு I. ரூ.75.00 இலட்சம் மற்றும் அதற்கு மேலும் (மாநில அளவில்)	3 மாதங்கள்

- ஆவணத்தின் தொகையை செலுத்தி ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவம் 28.04.2022 முதல் 12.05.2022 வரை மாலை 5.45 மணி வரை வட்ட அலுவலகத்தில் நேரில் பெற்றுக் கொள்ளலாம்.
- ஒப்பந்தப்புள்ளி அழைப்பு விவரம் மற்றும் ஒப்பந்தப்புள்ளி அனைத்து நிபந்தனைகள் கீழ்க்கண்ட இணையதளங்களிலும் தெரிந்து கொள்ளலாம். 1.www.tenders.tn.gov.in 2.www.tntenders.gov.in.
- ஒப்பந்தப்புள்ளி நிபந்தனையில் கூறப்பட்ட குறைந்தபட்ச தகுதிக்கான ஆவணங்கள் இன்றி பெறப்படும் ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்கள் எவ்வித கரிசணமுமின்றி நிராகரிக்கப்படும் மற்றும் கேட்பு வரைவோலை/ பேங்கர்ஸ் செக் ஆகியவற்றை முன்வைப்புத்தொகையாக செலுத்தும் பொ.ப.து. ஆகிய ஒப்பந்தப்புள்ளி அழைப்பில் கலந்து கொள்ளும் சம்பந்தப்பட்ட ஒப்பந்தக்காரர்களின் பெயர் மட்டுமே விண்ணப்பதாரராக இடம் பெற வேண்டும் அவ்வாறு இல்லாமல் வேறு பெயரில் எடுக்கப்பட்டு இருந்தால் அந்த ஒப்பந்தப்புள்ளியானது எவ்வித கரிசணமுமின்றி நிராகரிக்கப்படும் அனைத்தும் வேலைகளுக்கு பொருந்தும்.
- பொதுப்பணித்துறை ஒப்பந்தக்காரர் முதலாம் வகுப்பில் வகுப்பில் ரூ.75.00 லட்சம் வரை மற்றும் அதற்கு மேல் பணிகள் எடுத்துச் செய்யும் வகையில் பதிவு செய்யப்பட்டு இருக்க வேண்டும். CCTV ஏற்பாடுகள், LAN, இண்டர்காம், ஆடியோவிஷுவல் ஆகியவற்றில் அனுபவம் பெற்றிருக்க வேண்டும் அதற்குண்டான் ஆவணங்கள் இணைக்கப்பட வேண்டும்.

கண்காணிப்புப்பொறியாளர், (சு., பொ.) பொ.ப.து.,
கட்டடம் (க&ப) வட்டம், (மருத்துவப்பணிகள்), மதுரை